Nº 217, quinta-feira, 11 de novembro de 2004 312 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID378832-0> ATO Nº 496, DE 10 DE SETEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar o servidor LUIZ CARLOS DIAS, Téc-
nico Judiciário, Área Administrativa, código 27363, do encargo de
substituto legal e eventual do cargo em comissão de Diretor da Se-
cretaria de Recursos Humanos, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA